PORTARIA SRH/SAEB Nº 84 DE 04 DE  MAIO  DE  2022
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, em atenção à decisão proferida nos autos da Ação Judicial abaixo citada, RESOLVE: tornar público que o
candidato abaixo listado, foi considerado APTO no Exame Psicotécnico, no cargo de Investigador de Policia,
referente ao Concurso Público para Ingresso nas Carreiras de Delegado de Polícia, de Escrivão de Polícia e de
Investigador de Polícia/2013.

ADRIANO TAMBONE
Superintendente de Recursos Humanos

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO AÇÃO JUDICIAL

10012050 João Antonio Oliveira Silva 1161733272 0020331-37.2013.8.05.0000